За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, наведене в пункті 

1 резолютивної частини цього рішення, накласти на ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО НАТУРАЛЬНИХ ПРОДУКТІВ «БІОЛА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи (конфіденційна інформація)) штраф у розмірі 13 080,00 

(тринадцять тисяч вісімдесят) гривень. 

Голова колегії               Юрій ГЛАДИК 

4. Виклад обставин справи